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Vuosi 2017 oli järvisuomalaiselle partiotoiminnalle uudistamisen aikaa. Vuoden 2017 aikana piirin 
hallintoelimissä tehtiin merkittäviä koko piirin tulevaisuutta koskevia päätöksiä sekä taloudellisesta 
että hallinnollisesta näkökulmasta. 
 
Piirin syyskokous päätti yksimielisesti antaa myyntitoimeksiannon piirihallitukselle Toivakassa 
sijaitsevan Partiokolkan kiinteistöstä. Piirihallitus myös esitteli kokouksessa suunnitelmansa 
Joensuun ja Mikkelin toimisto-osakkeiden realisoinnista. 
 
Hallinnon uudelleenorganisoimiseksi ja piirin henkilöstöresurssien monipuolistamiseksi sekä 
notkeuttamiseksi piirihallitus päätti toimistopalvelun tuottamisen ja työntekijäresurssien 
hallinnoimisen ulkoistamisesta Suomen Partiolaiset ry:lle 1.1.2018 alkaen. 
 
Piirin kevätkisat jatkoivat vetovoimaisuuttaan ja keräsivät myös 2017 huiman määrän partiolaisia 
koettelemaan partiotaitojaan kahdelle paikkakunnalle, Siilinjärvelle ja Jyväskylään. Lisäksi J-SP 
järjesti partiotaitojen SM-kisat Kuopiossa 20.5. 
 
Vuoden huipennus, JSP10, kokosi alkusyksyiseen Jyväskylään noin 1000 piirimme jäsentä. Sää suosi ja 
iloisia partiolaisia näkyi ympäri kaupunkia JSP10:n ja Lorelei Rodeon rasteilla. Huikea iltajuhla 
Hipposhallilla teki tapahtumasta juhlan ja tarjosi mukaansatempaavaa ohjelmaa kaikille. 
Ensimmäistä kertaa järjestetty partioaateaamu sai hyvän vastaanoton ja juhlan kunniaksi järjestetty 
paraati toi näkyvyyttä partiolle aivan Jyväskylän ydinkeskustassa. Juhlan tekeminen oli piirin 
yhteinen ponnistus, joka antoi eväitä tuleville vuosikymmenille. 
 
- Hallitus 2018 

 

2017 oli Järvi-Suomen Partiolaiset ry:n 11. toimintavuosi. Järvi-Suomen Partiolaiset ry perustettiin 
21.4.2007 Pieksämäellä ja se on merkitty yhdistysrekisteriin 2.8.2007 rekisterinumerolla 196.889. 

Järvi-Suomen Partiolaiset ry on partiopiiri, joka toimii Etelä-Savon, Pohjois-Savon, Pohjois-Karjalan, 
Kainuun ja Keski-Suomen maakuntien alueella. Partiopiiri on jaettu 15 lintujen mukaan nimettyyn 
lähialueiseen. Partiopiiri järjestää toimintaa kattavasti koko piirin alueella. 
 
Vuoden 2017 loppuun mennessä partiopiirin jäseneksi oli liittynyt tai sen lippukuntalistalle oli 
merkitty yhteensä 137 lippukuntaa, joissa oli 31.7.2017 yhteensä 5 317 jäsenmaksun maksanutta 
jäsentä. Partion toimintakausi on 1.8.-31.7., joten yhdenmukaistetut jäsenmaksun mukaan 
tarkasteltavat jäsentilastot päätetään aina päivämäärään 31.7. 
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Järvi-Suomen Partiolaiset ry:n ylin päättävä elin on kaksi kertaa vuodessa kokoontuva piirin 
varsinainen kokous – kevätkokous ja syyskokous. Kokouksissa päätösvaltaa käyttävät partiopiirin 
rekisteröidyt lippukunnat, jotka on hyväksytty piirin jäseniksi. 
 
Kevätkokous järjestettiin 25.3.2017 Pieksämäen Partaharjulla. Kokoukseen osallistui 61 partiolaista ja 
edustettuna oli yhteensä 30 lippukuntaa, joilla oli käytettävissään yhteensä 52 ääntä. Kokouksen 
puheenjohtajana toimi Aino Pohjanvirta, Ekin Partio ry. 
 
Syyskokous järjestettiin 4.11.2017 Mikkelissä. Kokoukseen osallistui 67 partiolaista ja edustettuna oli 
yhteensä 43 lippukuntaa, joilla oli käytettävissään yhteensä 82 ääntä. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Karoliina Tikka, Ekin Partio ry. 
 

 
Varsinaisten kokousten välillä piirin asioista päättää piirihallitus, jonka tehtävänä on johtaa piirin 
toimintaa varsinaisten kokousten päätösten mukaisesti. Piirihallitukseen kuului vuonna 2017 
piirinjohtaja, piirin varajohtaja ja kuusi jäsentä, joilla jokaisella oli oma vastuualueensa 
partiojärjestön yhtenevien toiminnanalojen mukaan, joita ovat aluetyö, vapaaehtoistuki, kasvatus, 
yhteiskuntasuhteet ja viestintä. Lisäksi hallitukseen kuului projektiministeri. Piirihallituksen 
esittelijänä ja sihteerinä toimi 20.11.2017 asti toiminnanjohtaja Pipsa Wilhelms. 
 
Piirihallitus piti vuoden 2017 aikana yhteensä 15 kokousta. Kokouksia on pidetty kasvotusten sekä 
internetissä muun muassa GoToMeeting-etäyhteysohjelmaa käyttäen. 
 
Piirihallituksen jäsenet vuonna 2017: 
Piirinjohtaja Antti Matikainen, Kiteen Karhupojat 
Piirin varajohtaja Aleksi ”Luumu” Luumi, Joensuun Eräsissit ja Karjalan Tytöt 
Alueministeri Mervi Toivonen, Vaarojen Siskot ja Veikot 
Kasvatusministeri Eveliina Pellinen, Savon Saukot 
Projektiministeri Tuomo ”Topi” Huhtala, Muuratpartio 
Vapaaehtoistuen ministeri Marinka ”Mylläri” Rossi-Korhonen, Vehmerin Vaeltajat 
Viestintäministeri Mikko Laitinen, Joensuun Eräsissit ja Karjalan Tytöt 
Yhteiskuntasuhdeministeri Joakim Kärkäs, Rantakylän Rämpijät (4.10.2017 asti) 

 
 

Työvaliokunta on piirihallituksen keskuudestaan valitsema toimielin, jonka pääasiallinen tehtävä on 
piirihallituksen kokousten valmistelu ja piirin juoksevista asioista päättäminen, mikäli 
toiminnanjohtaja ei voi yksin asiaa päättää. Työvaliokunta kokoontui vuoden 2017 aikana 7 kertaa 
etäyhteyden avulla. 
 
Työvaliokunnan jäsenet vuonna 2017: 
Antti Matikainen, piirinjohtaja 
Aleksi ”Luumu” Luumi, piirin varajohtaja 
Tuomo ”Topi” Huhtala, projektiministeri 
Pipsa Wilhelms, toiminnanjohtaja (20.11.2017 asti) 

 
 

Partioneuvosto on Suomen Partiolaiset ry:n korkein päättävä elin jäsenkokousten välillä. 
Partioneuvostossa on edustettuna kaikki Suomen partiopiirit, sekä FiSSc. Järvi-Suomen Partiolaiset 
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on ollut aktiivisesti edustettuna ja mukana päättämässä valtakunnallisen partion yhteisistä asioista 
kaikissa kolmessa partioneuvoston kokouksessa vuonna 2017. 
 
Piirin edustajat SP:n partioneuvostossa vuonna 2017: 
Antti Matikainen, varsinainen jäsen 
Aleksi ”Luumu” Luumi, varsinainen jäsen 
 
Varaedustajina toimivat: 
Joakim Kärkäs, Rantakylän Rämpijät 
Mikko Laitinen, Joensuun Eräsissit ja Karjalan Tytöt 
Eveliina Pellinen, Savon Saukot 
Mervi Toivonen, Vaarojen Siskot ja Veikot 
 

 
 
Järvi-Suomen Partiolaisissa on toiminut vuoden 2017 aikana noin 150 luottamushenkilöä eli luottista 
erilaisissa piirin pesteissä. Luottiksille järjestetään vuosittain kaksi luottisseminaaria; tammikuussa 
ja elokuussa. 
 
Tammikuun seminaari järjestettiin avoimena kaikille piirin toiminnasta kiinnostuneille toimijoille. 
Paikalla oli yhteensä 39 partiolaista. Tapahtuman keskeisenä ajatuksena oli piirin toimintatavan 
muutos. 
 
Elokuun luottisseminaari järjestettiin Suomen Partiolaisten Johtajatulet-tapahtuman yhteydessä 
27.8.2017 Hämeenlinnan Evolla. Tapahtuman pääpaino oli kesällä 2019 järjestettävän piirileirin 
suunnittelun käynnistyksessä ja ideoinnissa. 
 

 
Järvi-Suomen Partiolaisilla oli vuonna 2017 kaksi partiotoimiston toimitilaa – Jyväskylässä ja 
Kuopiossa. Partiotoimistossa työskenteli vuoden 2017 aikana ammattipartiolaisina lippukuntien ja 
luottamushenkilöiden tukena yhteensä viisi työntekijää. 
 
Partiotoimistossa työskenteli vuoden 2017 aikana: 
 
Toiminnanjohtaja Pipsa Wilhelms 
Kasvatuskoordinaattori Joni Heikkinen 
Viestintä- ja markkinointikoordinaattori Terhi Takkinen 
Lippukuntakoordinaattori Nalle Velling 
Lippukuntakoordinaattori Taina Worster 
 
Partiotoimistossa on ollut harjoittelussa vuoden 2017 aikana: 
 
Henna Lukkarinen (15.5.2017-30.9.2017) 
 

 
 
Järvi-Suomen Partiolaiset ry on ollut vuonna 2017 jäsenenä Partiotyönantajat – Scoutarbetsgivarna 
ry:ssä. Toiminnanjohtaja Pipsa Wilhelms oli Partiotyönantajat ry:n hallituksen jäsen. 
 

 
 
Järvi-Suomen Partiolaiset ry:llä on ollut yhteistyösopimus Jyväskylän Partiolaiset ry:n kanssa vuonna 
2017. 
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Piirin toiminnansuunnittelusykli on kaksivuotinen. Vuosi 2017 oli vuotta aiemmin laaditun 
toimintasuunnitelman ensimmäinen vuosi. 
 

 

 
Vuonna 2017 piirissä pantiin käytäntöön Suomen evankelisluterilaisen seurakunnan 
yhteisvastuukeräyksessä partion tukemiseksi kerätyillä varoilla ”100 uutta tapaa tehdä partiota”-
hanke. Hankkeen pääasiallinen kohderyhmä järvisuomalaisessa partiotoiminnassa oli sisupartion 
kehittäminen.   
 
Suomen Partiolaiset osallistuivat vuonna 2017 Lions Clubien Punainen sulka -keräykseen. Keräyksen 
päämääränä on antaa nuorille mahdollisuus kehittyä niin että he osaavat kantaa vastuuta itsestään, 
yhteisöstään ja koko hyvinvointiyhteiskunnasta. Keräyksen kohdistuessa lähinnä paikallisella tasolla 
lippukuntien toiminnan tukemiseen, keskittyi piiri keräyksen markkinointiin ja viestintään 
alueellaan. 
 
Y-suhderyhmä kehitti ja toteutti paikallisia suhteita piirin tapahtumissa, kuten SM-kisoissa ja JSP10-
tapahtumassa.  
 

 
 
Toimintavuosi polkaistiin käyntiin ”J-SP:n fiiliskyselyllä”, jonka laativat ja toimittivat tuoreet 
piirinjohtajat. Kyselyn ensisijaisena tavoitteena oli kuulla piirin jäsenistön mielipiteitä piirin 
toiminnasta hallituskauden aluksi ja kerätä selkeitä kehittämiskohteita. Kysely oli suunnattu kaikille 
piirin jäsenille ja kyselyyn saatiin erinomainen määrä vastauksia – mielipiteensä kävi kertomassa 245 
piirissä toiminutta partiolaista. 
 
Avoimuuden henki pistettiin välittömästi käytäntöön kaikille piirien lippukunnissa toimiville 
partiolaisille suunnatulla ”superviikonlopulla”. Viikonlopun henki jatkui läpi vuoden ja sosiaalisessa 
mediassa käytiin piirin toiminnasta aktiivista keskustelua, johon osallistui myös piirin hallinto. 
Hallitus julkaisi vuoden 2017 aikana kokouksien päätteeksi lyhyitä koonteja kokouksien sisällöistä. 
 
Partion toimintaympäristön murros näkyy myös 2017 aikana kansallisella tasolla käynnistetyistä 
arvokeskusteluista. Järvi-Suomen Partiolaiset on aktiivisesti kannustanut jäsenistöään osallistumaan 
valtakunnalliseen arvokeskusteluun. Arvokeskustelua käytiin myös paikallisesti JSP10 -tapahtumassa, 
jossa järjestetty paneelikeskustelu keräsi laajan ja runsaan kuulijakunnan. 
 

 
 
Vapaaehtoistuki keskitti koulutuksia aiempaa enemmän. Koulutusten keskittämisen pääasiallinen 
tavoite on taata useamman kurssin onnistuminen riippumatta muuttuvista tekijöistä, kuten 
kurssilaisten määrästä ja kouluttajien saatavuudesta. Kurssiyhteistyössä kurssien kustannuksia 
voidaan karsia muun muassa muonituksen ja kouluttajien matkakorvauksien osalta. Toisaalta 
kurssien keskittäminen aiheutti haasteita soveltuvien edullisten kurssipaikkojen löytämiselle. 
 
Piiri järjesti syksyllä kaikille avoimen ”Syysmuutto” -johtajahuoltotapahtuman Paltamossa. 
Tapahtumassa nautittiin alueministeri Mervin johdolla letkeästä 90-luvun menosta. 
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Piirissä jalkautettiin 2017 lippukunnan johtokolmikko-mallia. Vuoden lopussa 38:ssa piirin 
lippukunnassa oli käytössä ainakin kaksi kolmesta johtokolmikon pestistä. Johtokolmikko-mallin 
vientiä osaksi lippukuntien toimintakulttuuria pitää jatkaa ja pestikeskustelujen tärkeyttä 
vapaaehtoistyön ”työsopimuksena” tulee korostaa niin lippukunnassa kuin piirin pesteissä.  
 
Piirin koulutuksien toteutuminen vuonna 2017 oli kohtalaisella tasolla ja muutamia koulutuksia 
jouduttiin perumaan. 
 
Toiminnansuunnittelun painopisteenä hyvä johtaminen lippukunnissa vaatii toimintakauden toisena 
vuonna selkeästi eniten panostusta. 
 

 

 
Yhteiskunnallisen vaikuttamisen saralla vuoden 2017 valtakunnallisesti puhutuin asia oli kuntavaalit. 
Kannustimme lippukuntia osallistumaan SP:n kuntavaalipaketin aktiviteetteihin laajasti ympäri 
piiriä. 
 
Lukuisia piirin lippukuntien jäseniä osallistui kuntavaaleihin omien puolueidensa ehdokkaina, sekä 
useita partiolaisia myös pääsi tärkeisiin kunnan luottamustoimiin. Näin myös piirin Y-
suhdeministeri Joakim Kärkäs, joka joutui jättämään pestinsä kesken toimikauden lokakuussa uuden 
kunnallisen luottamustoimensa johdosta Joensuun hyvinvointilautakunnan puheenjohtajana. 
 

 
 
Vuoden 2017 tilinpäätös on alijäämäinen -30 268,66€ ja taseen loppusumma on 365 659,83€. 
Tuloslaskelma ja tase on laadittu erikseen ja niistä on nähtävissä piirin toiminnan tuotot ja kulut, 
sekä taseesta rahoitusasema vuoden 2017 lopussa. 
 
Vuoden 2017 tilinpäätöksessä on alaskirjattu piirin tarvikevälityksen varastoja, joille ei ole voitu 
realistisesti laskea arvoa. Alaskirjaus on sisältänyt muun muassa vanhoja leirituotteita, vanhentuneita 
merkkejä ja yksittäiskappaleita muista tuotteista. 
 
Henkilöstökuluissa on korvattu työntekijöiden pitämättömiä lomia, joita ei ole ollut kirjattuna 
lomavelkana kirjanpitoon. Lisäksi kaikki lomavelat on poistettu Järvi-Suomen Partiolaiset ry:n 
kirjanpidosta työntekijöiden siirtyessä Suomen Partiolaisille. 
 

 
 Lista 2017 myönnetyistä ansiomerkeistä ja muistamisista 
 Lippukuntalista 2017 
 Myönnetyt PJ-valtakirjat 2017 ja KoGi-suoritukset 2017 
 Piiriseloste 2017 
 Piirin luottikset 2017 



JÄRVI-SUOMEN PARTIOLAISET RY

Myönnetyt ansiomerkit 2017

Sudenpääsolki

Ansa Väyrynen, Huhtapartio ry 21.1.2017

Taavi Sikanen Saariston Nuotta ry 21.1.2017

Saara Nurmela Lievestuoreen Partiolaiset ry 21.1.2017

Hertta Mikkonen Muuratpartio ry 21.4.2017

Olga Honkonen Muuratpartio ry 21.4.2017

Tobias Ekberg Muuratpartio ry 21.4.2017

Kasper Kemppainen Huhtapartio ry 21.4.2017

Nelli Duus Vehmerin Vaeltajat ry 27.11.2017

Olli Aava Keljon Kävijät ry 27.11.2017

Rautainen merkki

Iida Huotari Vihtavuoren Visaiset ry 21.1.2017

Milka Honkakoski Huhtapartio ry 21.1.2017

Kiira Kiesilä Mikkelin Leiritytöt ry 21.1.2017

Emil Kärkkäinen Saariston Nuotta ry 21.1.2017

Leo Juutilainen Muuratpartio ry 21.4.2017

Martta Ahonen Nurmeksen Partiolaiset ry 28.9.2017

Eevi Tarkiainen Vehmerin Vaeltajat ry 27.11.2017

Riikka Lipponen Joensuun Eräsissit ja Karjalan Tytöt ry 14.12.2017

Tommy Salminen Jyväskylän Metsänkävijät ry 27.11.2017

Pronssinen ansiomerkki

Anu Paatelainen Lievestuoreen Partiolaiset ry 21.1.2017

Piia Hynynen Muuratpartio ry 18.5.2017



Leena Uotila Reippaat Pojat ry 18.5.2017

Arho Flyktman Reippaat Pojat ry 18.5.2017

Essi Hölttä Reippaat Pojat ry 18.5.2017

Jani Tanskanen Reippaat Pojat ry 18.5.2017

Malla Eira Reippaat Pojat ry 18.5.2017

Atte Jantunen Reippaat Pojat ry 18.5.2017

Teemu Rissanen Reippaat Pojat ry 18.5.2017

Erkki Heikkinen Kajaanin Eränkävijät ry 18.5.2017

Kristiina Ranta Saariston Nuotta ry 18.5.2017

Jarkko Kleimola Saariston Nuotta ry 18.5.2017

Eveliina Pellinen Savon Saukot ry 18.5.2017

Jaakko Liukko Vihtavuoren Visaiset ry 19.10.2017

Mirva Liukko Vihtavuoren Visaiset ry 19.10.2017

Sanni Rose Iisalmen Korvenkävijät ry 27.11.2017

Saara Aarnu Keljon Kävijät ry 27.11.2017

Jukka Angerman Kajaanin Korvenpojat ry 27.11.2017

Virve Heikkinen Hyryn Korpisudet ry 27.11.2017

Ville Väyrynen Huhtapartio ry 30.11.2017

Anne Roponen Noljakan Niemenkiertäjät ry 30.11.2017

Hopeinen ansiomerkki

Olli Herranen – nro 42 Reippaat Pojat ry 18.5.2017

Henna Hämäläinen – nro 43 Lievestuoreen Partiolaiset ry 28.9.2017

Maarit Huovilainen – nro 44 Lievestuoreen Partiolaiset ry 28.9.2017

Pasi Bom – nro 45 Muuratpartio ry 27.11.2017

Kristiina Kananen - nro 46 Kajaanin Eränkävijät ry 27.11.2017



Kultainen ansiomerkki

Pirjo Riittinen – nro 5 Hirvi-Partio ry 21.1.2017



JÄRVI-SUOMEN PARTIOLAISET RY - Lippukuntalista 31.12.2017

Alapitkän Metsämyyrät ry Alapitkä
Anttolan Viiriäiset Mikkeli
Ekin Partio ry Mikkeli
Enonkosken Samoilijat Enonkoski
Eräsotkat ry Pyhäselkä
Halssilan Haukat ry Jyväskylä
Hirvi-Partio ry Hirvensalmi
Huhtapartio ry Jyväskylä
Hyryn Korpisudet ry Hyrynsalmi
Iisalmen Korvenkävijät ry Iisalmi
Iljalan Eränkävijät ry * Ilomantsi
Joensuun Eräsissit ja Karjalan Tytöt ry Joensuu
Joensuun Haka-Versot ry Joensuu
Joensuun Metsänkävijät ry Joensuu
Jokisuun Kipparit ry Joensuu
Joroisten Erätoverit ry Joroinen
Joutsan Jousipartio ry Joutsa
Juankosken Korpikulkurit ry Juankoski
Juuan Kiitäjät ry Juuka
Juvan Partioveikot ry Juva
Jyväskylän Metsänkävijät ry Jyväskylä
Jyväskylän Suuntaveljet * Jyväskylä
Jyväskylän Versot ry Jyväskylä
Järvisissit ry Kuopio
Kaavin Kiehiset ry Kaavi
Kainuun Katajat ry Kajaani
Kainuun Revontulet ry Kajaani
Kaiskun Kävijät ry Kontiolahti
Kajaanin Eränkävijät ry Kajaani
Kajaanin Korvenpojat ry Kajaani
Kallan Kontiot ry Kuopio
Kallan Tytöt ry Kuopio
Karjalan Korvenkävijät KKK ry Joensuu
Karjalan Näreennakertajat ry Joensuu
Karjalan Tytöt ry * Joensuu
Karstulan Korpikarstut Karstula
Karttulan Kannonkiertäjät ry Karttula
Katajaiset ja Tomerat ry Jyväskylä
Keiteleen Saukot ry Keitele
Keljon Kävijät ry Jyväskylä
Kerman Kiertäjät ry Heinävesi
Kesälahden Siniveikot ry Kesälahti



Kiihtelyksen nuotiosissit ry Joensuu
Kinahmin Kiipijät ry Nilsiä
Kinnulan Korpisudet * Kinnula
Kiteen Karhu-Pojat ry Kitee
Kiteen Rajasamoojat ry Kitee
Kiuru-Partio ry Kiuruvesi
Korpilahden Korvensamoojat ry Jyväskylä
Kortepartio ry Jyväskylä
Koskenpään Koskikarat * Jämsä
Kuhmon Siniset ry Kuhmo
Kuilun Kulkijat ry Siilinjärvi
Kuokkalan Vetehiset ry Jyväskylä
Kuopion Eräversot Kuopio
Kuopion Kurjenmiekat ry Kuopio
Kuuvalon Vaeltajat ry Laukaa
Kyypartio ry Kyyjärvi
Lapinlahden Siniveikot ry Lapinlahti
Leijona Tytöt ry Kuopio
Lepikon Tarpojat ry Pielavesi
Lievestuoreen Partiolaiset ry Laukaa
Linkki-Partio ry Mikkeli
Linnavuoren Tähyilijät ry Sulkava
Liperin Kokkoveikot ry Liperi
Metsän Siskot ry Pieksämäki
Mikkelin Leiritytöt ry Mikkeli
Mikkelin Toimenpojat Mikkeli
Muuratpartio ry Muurame
Mäkipartio ry Jyväskylä
Mäntyharjun Partiolaiset ry Mäntyharju
Noljakan Niemenkiertäjät ry Joensuu
Norppa-Versot ry Varkaus
Nurmeksen Partiolaiset ry Nurmes
Olavin Partiolaiset ry Savonlinna
Otavan Otsot ry Mikkeli
Outokummun Kipinät ja Kummun Eräveikot ry Outokumpu
Palokan Partiolaiset ry Jyväskylä
Partiolippukunta Kuuhankaset ry Hankasalmi
Partiosiskot ry Jyväskylä
Partio-Unnukka ry Varkaus
Pertun Tähkäpartio ry Pertunmaa
Petosen Polunetsijät ry Kuopio
Pieksämäen Metsäsissit ry Pieksämäki
Pielisen Partiolaiset ry Lieksa
Pielisensuun Samoojat ry Joensuu
Pihkapartio ry Petäjävesi



Pihtiputaan Partiolaiset ry Pihtipidas
Pogostan Pojat ry Ilomantsi
Polvijärven Päreenpolttajat ry Polvijärvi
Puijon Pakertajat ry Kuopio
Puijon Pojat NMKY ry Kuopio
Puula-Partio ry Kangasniemi
Rantakylän Rämpijät ry Joensuu
Rantasalmen Ruutanat Rantasalmi
Rautalammin Rautiaiset ry Rautalampi
Reippaat Pojat ry Jyväskylä
(Reippaat Tytöt ry)Harjun Partiotytöt ry Jyväskylä
Riistaveden Vaarunvartijat ry Kuopio
Saarijärven Saloveikot ry Saarijärvi
Saariston Nuotta ry Kuopio
Savon Saukot ry Savonlinna
Savon Sissit ry Mikkeli
Savonlinnan Mehtä-Versot ry * Savonlinna
Siniset Samoojat ry Jyväskylä
Soisalon Samoilijat ry Leppävirta
Sokkalan Sissit ry Mikkeli
Sonkapartio ry Sonkajärvi
Suonenjoen Sirkut ja Sotkat ry Suonenjoki
Suopartio ry Äänekoski
Sutelan Hukat ry Varpaisjärvi
Säynätsalon Päijännepartio ry Jyväskylä
Talaspartio ry Vieremä
Tervon Tervaspartio ry Tervo
Tikkakosken Partiolaiset ry Jyväskylä
Tikkamäen Tikkapartio ry Joensuu
Tohmajärven Metsänsamoilijat ry Tohmajärvi
Toivakan Lepinkäiset ry Toivakka
Turjankävijät ry Suomussalmi
Tuusnimen Tuohiset Tuusniemi
Uuraisten Partiolaiset ry Uurainen
Vaajan Valppaat ry Jyväskylä
Vaalan Metsänkävijät ry Vaala
Vaaran Veljet ja Siskot ry Joensuu
Vaarojen Siskot ja Veikot ry Joensuu
Vaarojen Vaeltajat ry Paltamo
Vehmerin Vaeltajat ry Kuopio
Vesangan Mesikämmenet Jyväskylä
Vesannon Partiolaiset ry Vesanto
Vihtavuoren Visaiset ry Laukaa
Viitasaaren Partiolaiset ry Viitasaari
Vuokatin Vaeltajat ry Sotkamo



Värtsin Takojat ry Tohmajärvi
Yöveden Waeltajat ry Ristiina
Äänetytöt ry Äänekoski
Äänekosken Metsäveikot Äänekoski
Äänekosken Versot Äänekoski



v. 2017 Järvi-Suomen Partiolaiset ry
Myönnetyt PJ-valtakirjat

2 /2017 Lukkarinen Henna Kallan Tytöt ry
3 /2017 Leinonen Oskar Savon Sissit ry
4 /2017 Utriainen Aino Rautalammen Rautiaiset ry
5 /2017 Kuronen Erja Juankosken korpikulkurit ry
6 /2017 Nevalainen Mikko Partio-Unnukka ry
7 /2017 Kousa Lassi Mäntyharjun partiolaiset ry
8 /2017 Väyrynen Ville Huhtapartio ry
9 /2017 SaastamoinenJyri Vaarojen Vaeltajat ry

10 /2017 HonkakoskiMilka Huhtapartio ry
11 /2017 Keinänen Viivi Palokan Partiolaiset ry
12 /2017 Torvinen Aino Mäkipartio ry
13 /2017 Anttila Kaisa Vaajan Valppaat ry
14 /2017 TupputainenTiia Joensuun eräsissit ja Karjalan Tytöt ry
15 /2017 Raerinne Eeva Värtsin Takojat ry
16 /2017 Purmonen Anne Kuilun Kulkijat ry
17 /2017 Pitkonen Paula Savon Saukot ry
18 /2017 Suhonen Rosariina Puijon Pakertajat ry
19 /2017 Ojala Laura Joensuun Haka-Versot ry
20 /2017 Hiltunen Jutta Viitasaaren partiolaiset ry
21 /2017 Riittinen Joona Mäntyharjun partiolaiset ry
22 /2017 Saukkonen Anni Juankosken korpikulkurit ry
23 /2017 Heinonen Tuuli Partio-Unnukka ry
24 /2017 Mustonen Rita Kortepartio ry
25 /2017 Knuuttila Essi Kallan Tytöt ry
26 /2017 Hamara Matilda Kortepartio ry
27 /2017 HyyryläinenMilla Anttolan Viiriäiset
28 /2017 Veid Natalia Huhtapartio ry
29 /2017 Ilvonen Sanna Kinahmin Kiipijät ry
30 /2017 Liukko Jaakko Vihtavuoren visaiset ry
31 /2017 Kananen Ulpu Viitasaaren partiolaiset ry
32 /2017 Solmu Elmeri Joroisten Erätoverit ry
33 /2017 Lautiaunen Iida Anttolan Viiriäiset
34 /2017 Koskinen Annukka Vaajan Valppaat ry



Ko-Gi suoritukset
Heinonen Sara Kortepartio ry SP Ko-Gi 120
Väyrynen Sari Huhtapartio ry SP Ko-Gi 120



KOULUTUSTOIMINTA
TERVETULOA PARTIOON TASO
Tervetuloa partioon kurssi KK 1 0 3 0,5 0 0 0
Tervetuloa partioon kurssi KK 2 0 3 0,5 0 0 0

0 0
Turvallisesti partiossa -moduuli Mod 0 1 0 0 0 0
Tervetuloa partioon kurssi KK 0 3 0,5 0 0 0

0 0
PARTIOJOHTAJAPERUSKOULUTUSTASO

0 0
Akela KK 1 21.04-23.04 1 8 3 14 3 11 154 33
Akela KK 2 08.09-10.09 x 4 3 14 3 7 98 21
Akela KK 3 15.09-17.09 x 3 3 14 3 6 84 18
Akela KK 4 28.10-29.10 1 6 3 14 3 9 126 27
Sampo KK 1 21.04-23.04 1 7 3 14 3 10 140 30
Sampo KK 2 08.09-10.09 x 2 3 14 3 5 70 15
Sampo KK 3 15.09-17.09 x 1 3 14 3 4 56 12
Sampo KK 4 28.10-29.10 1 4 3 14 3 7 98 21

0 0
Partiojohtaja peruskoulutus KK 1 24.03-26.03 1 5 2 43 6 7 301 42
Partiojohtaja peruskoulutus KK 2 14.04-17.04 1 17 3 43 6 20 860 120
Partiojohtaja peruskoulutus KK 3 25.05-28.05 1 8 3 43 6 11 473 66
Partiojohtaja peruskoulutus KK 4 06.10-05.11 x 6 2 43 6 8 344 48
Partiojohtaja peruskoulutus KK 5 27.12-30.12 1 6 4 43 6 10 430 60
Partiojohtaja peruskoulutus KK 6 0 43 6 0 0 0
PARTIOJOHTAJAKOULUTUSTASO JA PERUSKOULUTUS PIIRITEHTÄVIIN

0 0
Lippukunnan johtaminen KK 24.03-26.03 1 4 2 18 3 6 108 18
Lippukunnan johtaminen KK 03.11-05.11 1 7 1 18 3 8 144 24

0 0



OHJAAJA- JA JÄRJESTÖJOHTAMISKOULUTUS
0 0

Alueohjaaja KK 0 13 3 0 0 0
Ohjelmaohjaaja KK 0 16 3 0 0 0
Koulutusohjaaja KK 0 25 6 0 0 0
Järjestöjohtaminen KK 0 9 2 0 0 0

0 0
0 0

Ohjaaminen ja vaikuttaminen Mod 0 4 0,5 0 0 0
Toiminnan kehittäminen Mod 0 3 0,5 0 0 0
Projekti 2 Mod 0 3 0,5 0 0 0
Koulutustoiminta piirissä Mod 0 2 0,5 0 0 0
Koulutusjärjestelmä Mod 0 6 1 0 0 0
Monimuotokoulutus, oppimisen ohjaaminen ja arviointiMod 0 6 1 0 0 0

0 0
Ohjelmatoiminta piirissä Mod 0 2 0,5 0 0 0
Lippukunnan tukeminen 1 Mod 0 4 0,5 0 0 0
Aluetoiminta piirissä Mod 0 2 0,5 0 0 0
Toiminnanalan johtaminen Mod 0 3 0,5 0 0 0
Järjestöjohtaminen KK 0 9 2 0 0 0

0 0
Ko-Gi-ohjaaminen Mod 0 0 0 0 0 0

0 0
0 0

KOULUTUSTOIMINTA YHTEENSÄ 10 88 41 42 129 3486 555



OHJELMATOIMINTA - KOULUTUS
ERÄTAIDOT JA RETKEILY

0 0
Retkeilyn peruskurssi - ET 1 ET 1 1 15.09-17.09 x 2 3 0 3 5 0 15
Retkeilyn jajtkokurssi - ET 2 ET 2 0 0 3 0 0 0
Retkeilyn erikoiskurssi - ET 3 ET 3 0 0 3 0 0 0

0 0
MERIPARTIO

0 0
Pre-VOK  0 3 0,5 0 0 0
Veneenohjaajakurssi VOK 1 07.04-28.05 1 16 5 0 6 21 0 126
Kipparikurssi VOK 0 0 6 0 0 0

0 0
OHJELMATOIMINTA - KOULUTUS YHTEENSÄ 1 18 8 6 26 0 141



OHJELMATOIMINTA - TAPAHTUMAT
MUUT OHJELMATAPAHTUMAT

0 0
Paraati 0 0
Partiolaisten kirkkopyhä 0 0
J-SP 10 - Piirijuhta 1 23.09-24.09 1 635 50 3 685 2055
J-SP 10 - Piirijuhta EVP 1 23.09-24.09 1 40 15 3 55 165
J-SP Votomaraton 2017 1 04.11-05.11 1 71 5 2 76 152

0 0
0 0
0 0

OHJELMATOIMINTA - TAPAHTUMAT YHTEENSÄ 3 746 70 816 2372



OHJELMATOIMINTA - KILPAILUT
SUDENPENTU JA SEIKKAILIJA KILPAILUT

0 0
Sudenpentukilpailu 1 Siilinjärvi 06.05-06.05 1 342 30 1 372 372
Sudenpentukilpailu 2 Jyväskylä 06.05-06.05 1 576 40 11 616 6776
Sudenpentukilpailu 3 Alue3 0 0

0 0
PIIRIN MESTARUUSKILPAILUT (PÄIVÄSARJAT)

0 0
Kilpailun nimi ORVI 0 0
Lorelei Rodeo XXXIX AVOIN 23.09-23.09 1 70 15 1 85 85

0 0
PIIRIN MESTARUUSKILPAILUT (YÖSARJAT)

0 0
Lorelei Rodeo XXXIX SIPU 23.09-24.09 1 35 15 2 50 100
Lorelei Rodeo XXXIX RUHA 23.09-24.09 1 25 15 2 40 80
Kilpailun nimi AVOIN 0 0

0 0
PIIRIN JÄRJESTÄMÄ PARTIOTAITOJEN SUOMENMESTARUUSKILPAILUT

0 0
Tasan 100 - Partiotaitojen kevät SM-kilpailut ORVI 20.05-20.05 1 340 50 1 390 390
Kilpailun nimi SIPU 0 0
Kilpailun nimi RUHA 0 0
Kilpailun nimi AVOIN 0 0

0 0
OHJELMATOIMINTA - KILPAILUT YHTEENSÄ 6 1388 165 1553 7803



MUUT PIIRIN JÄRJESTÄMÄT TAPAHTUMAT
ALUETAPAAMISET

0 0
Aluetapaaminen KEVÄT 1 30.09-30.09 1 79 10 15 89 1335
Aluetapaaminen SYKSY 2 04.02-23.02 1 120 10 15 130 1950
Aluetapaaminen 0 0
Aluetapaaminen 0 0

0 0
MUITA TAPAHTUMIA
J-SP Kevätpäivä ja kevätkokous 25.03-25.03 1 46 6 1 52 52
J-SP Kuksa-klinikka ja Joulukampanjapäällikkökoulutus 11.11-11.10 1 38 2 5 40 200
J-SP Superkokous 2016 21.01-22.01 1 39 4 2 43 86
J-SP syyskokous 04.11-04.11 1 48 2 1 50 50
J-SP Kevätmuutto 28.04-29.04 x 3 3 1 6 6
J-SP Syysmuutto 18.11-19.11 1 12 3 1 15 15
J-SP Ohjelma- ja Pestijohtajakoulutus 03.11-05.11 1 9 3 1 12 12

0 0
0 0

MUUT PIIRIN JÄRJESTÄMÄT TAPAHTUMAT 8 394 43 437 3706



Järvi-Suomen Partiolaiset
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Jäsen Pesti
Hentinen Tirre Aikuisryhmä, jäsen
Hiltunen Veli Aikuisryhmä, jäsen
Huuskola Elina Aikuisryhmä, jäsen
Ollikainen Leena Aikuisryhmä, jäsen
Nuutinen Heli Aikuisryhmä, puheenjohtaja
Kinnunen Elina Alueryhmä, jäsen
Mäkinen Heidi Alueryhmä, jäsen
Taalikka Reija Alueryhmä, jäsen
Toivonen Mervi Alueryhmä, jäsen
Viik Katri Alueryhmä, jäsen
Väisänen Jukka Lauri Kalevi Alueryhmä, jäsen
Örnmark Maija Alueryhmä, jäsen
Kiili Anni Alueryhmä, puheenjohtaja
Kröger Mika Ansiomerkkitoimikunta, jäsen
Wilhelms Pipsa Ansiomerkkitoimikunta, jäsen
Pikkarainen Lasse Ansiomerkkitoimikunta, puheenjohtaja
Mikkonen Katariina J-SP piiriviestijä
Piskonen Camilla J-SP piiriviestijä
Taitto Anni J-SP piiriviestijä
Virtanen Otto J-SP piiriviestijä
Hämäläinen Sanna Kilpailujaosto, jäsen
Koskinen Maaria Kilpailujaosto, jäsen
Pöyry Emilia Kilpailujaosto, jäsen
Koskinen Annina Kilpailujaosto, puheenjohtaja
Korhonen Jari koulutusohjaaja, vastaava
Könönen Kirsi Koulutusryhmä, jäsen
Myntti Tuija Hellin Johanna Koulutusryhmä, jäsen
Pikkarainen Lasse Koulutusryhmä, jäsen
Korhonen Jari Koulutusryhmä, puheenjohtaja
Grün Saija Lippukuntavalmentaja
Kananen Kristiina Lippukuntavalmentaja
Kinnunen Elina Lippukuntavalmentaja
Metso Matti Lippukuntavalmentaja
Mäkinen Heidi Lippukuntavalmentaja
Närhi Taimi Lippukuntavalmentaja
Ruuskanen Tiina Lippukuntavalmentaja
Lassila Jukka Meripartiojaosto, jäsen
Purmonen Niko Meripartiojaosto, jäsen
Suominen Jarkko Meripartiojaosto, jäsen
Tiittanen Laura Ohjelmaryhmä, puheenjohtaja
Rossi-Korhonen Marinka Johanna Piirihallitus, jäsen
Pellinen Eveliina Piirihallitus, jäsen
Toivonen Mervi Piirihallitus, jäsen
Huhtala Topi Piirihallitus, jäsen
Kärkäs Joakim Piirihallitus, jäsen
Laitinen Mikko Piirihallitus, jäsen
Matikainen Antti Piirihallitus, PJ
Luumi Aleksi Piirihallitus, vara PJ
Keinänen Viivi Piirilehti toimittaja



Kesti Atte Piirilehti toimittaja
Kivivuori Elli Ilona Piirilehti toimittaja
Suhonen Rosariina Piirilehti toimittaja
Hämäläinen Juha Piirileiri, apulaisjohtaja
Miettinen Anni Piirileiri, johtaja
Costiander Janne Piirileirin ohjauryhmä, puheenjohtaja
Hirvonen Tommi Retkeilyjaosto, puheenjohtaja
Keränen Hannu Turvallisuusjaosto, puheenjohtaja
Pulli Antti-Jussi Uskontokasvatusjaosto, puheenjohtaja
Keinänen Viivi Viestintäryhmä, jäsen
Saksman Miikael Viestintäryhmä, jäsen
Laitinen Mikko Viestintäryhmä, puheenjohtaja


